



T.C.
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ
GÖREV TANIM FORMU



ORGANİZASYONEL BİLGİLER	Ünitesi	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
	Görevi	Sistem Destek Grubu Görevlisi (Mühendis-Tekniker)
	Belge No	GT-
	İlk Yayın Tarihi	07/11/2019 14:00:00
	Revizyon Tarihi	-
	Sayfa	1/1

YETKİ VE SORUMLULUKLAR	<ol style="list-style-type: none">1. Sunucular, sunucularda çalışan işletim sistemleri ve servisleri ihtiyaca göre projelendiren, kurulumunu gerçekleştiren ve 7/24 çalışmasından sorumlu olan görevlilerdir.2. Ana sistem odasındaki ve diğer sistem odalarındaki sunucular ve veri depolama (storage) cihazlarının elektrik ve internet bağlantılarını gerçekleştirir.3. Sunuculara işletim sistemlerini kurar ve gerektiğinde güncellemelerini yapar.4. İhtiyaç duyulan WEB, DNS, DHCP, DATABASE vb. servisleri kurar ilgili birim ve kişilerin kullanımına açar.5. İhtiyaç duyulduğunda, fiziksel ve sanal sunucular üzerinde yeni sunucular açar.6. Sunucu kayıtlarını (log) takip ederek anomalileri tespit eder ve iyileştirmeler yapar.7. Sunucuların günlük yedeklerini alır gerektiğinde restore işlemini gerçekleştirir.8. Sunucuları periyodik aralıklarla dış ve iç toz temizliğini yapar, bozulan fan, disk, bellek vb. donanım parçalarını yenisiyle değiştirir.9. Sistem odalarının elektrik sistemini periyodik aralıklarla ölçümler ve gerekirse iyileştirme yapar.10. Jeneratör sisteminin yakıtını kontrol eder, jeneratörün periyodik bakımlarının yapılmasını sağlar.11. Kesintisiz Güç Kaynağı ve akülerini kontrol eder, periyodik bakımlarının yapılmasını sağlar.12. Atakları tespit eder ve atak yapan cihazları sunuculara doğru iletişimini keser.13. Amirlerince verilecek benzeri nitelikteki görevleri yapmak.
-------------------------------	--

Bu dokümanda açıklanan yetki ve sorumluluklarımı okudum. Görevimi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ediyorum.

Adı ve Soyadı:

Tarih:

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Birim Sorumlusu	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Birim Yönetici Kalite Koordinatörlüğü
		07/11/2019